
 
 

SIA LAUTUS VIDE vērtības: 

• Saliedēts un draudzīgs kolektīvs – Mēs uzskatām, ka mūsu panākumi ir atkarīgi no 
komandas darba un sadarbības. Ikviens darbinieks ir svarīgs, un mēs radām vidi, kurā tiek 
atbalstīti savstarpējie sakari, uzticēšanās un cieņa. Kopā mēs sasniedzam augstākos 
mērķus, vienlaikus izbaudot darba procesu un gūstot gandarījumu no paveiktā. 

• Nepārtraukta kvalitātes pilnveidošana – Mēs pastāvīgi analizējam un uzlabojam 
savu darba kvalitāti, lai nodrošinātu, ka mūsu pakalpojumi atbilst klientu vajadzībām un 
gaidām. Mēs ieviešam jaunas tehnoloģijas, efektīvākas metodes un uzlabojam procesus, 
lai nodrošinātu augstāko kvalitāti visos mūsu pakalpojumu aspektos. 

• Vides aizsardzība un ilgtspējīga attīstība – Mēs esam apņēmušies samazināt 
negatīvo ietekmi uz apkārtējo vidi, veicot atkritumu apsaimniekošanu pēc visaugstākajiem 
vides aizsardzības standartiem. Mūsu darbībās mēs orientējamies uz vides ilgtspējību, 
atkritumu samazināšanu, pārstrādi un resursu efektīvu izmantošanu. 

• Uzņēmuma vadības sistēmas attīstība – Mēs pastāvīgi pilnveidojam mūsu 
vadības un organizatoriskos procesus, lai nodrošinātu efektīvu darbību un augstu 
pakalpojumu sniegšanas kvalitāti. Attīstot vadības sistēmu, mēs veicinām inovācijas, kā 
arī nodrošinām elastību un spēju pielāgoties mainīgajām tirgus un klientu prasībām. 

• Ievērojam likumdošanu un normatīvos aktus – Mēs stingri ievērojam LR 
likumdošanu, kas attiecas uz atkritumu apsaimniekošanu, vides aizsardzību un 
uzņēmējdarbības praksi. Mūsu darbs ir balstīts uz ētiskām un juridiskām normām, kas 
nodrošina uzticēšanos un caurspīdīgumu mūsu darbībās. 

• Inovācijas un attīstība – Mēs aktīvi ieguldām tehnoloģijās un inovācijās, lai 
uzlabotu pakalpojumu efektivitāti un kvalitāti. Mūsu mērķis ir būt soli priekšā tirgus 
prasībām, piedāvājot inovatīvus risinājumus atkritumu apsaimniekošanā un vides 
aizsardzībā, kas sniedz pievienoto vērtību mūsu klientiem un sabiedrībai. 

• Atbildība un pārskatāmība – Mēs uzņemamies atbildību par savu darbību ietekmi 
uz vidi, klientiem un sabiedrību. Mēs esam pārskatāmi un atvērti savā darbībā, vienmēr 
cenšoties uzlabot komunikāciju un sniedzot klientiem skaidru informāciju par mūsu 
pakalpojumiem un darbības procesiem. 

Mūsu vērtības ir pamats, uz kura balstāmies katru dienu, lai veidotu ilgtermiņa attiecības 
ar mūsu klientiem, darbiniekiem un partneriem, kā arī sekmētu ilgtspējīgu attīstību un 
atbildīgu uzņēmējdarbību. 

  



 
 

SIA LAUTUS VIDE vides un kvalitātes politika 

SIA LAUTUS VIDE ir apņēmusies nodrošināt augstākos kvalitātes un vides aizsardzības 
standartus mūsu sniegtajos pakalpojumos un uzņēmējdarbības praksē. Mēs rūpējamies 
par ilgtspējīgu attīstību un vides saglabāšanu, piedāvājot videi draudzīgas atkritumu 
apsaimniekošanas risinājumus. 

Mūsu politikas galvenie principi: 

1. Vides aizsardzība un ilgtspējīga attīstība 

Mēs apzināmies mūsu atbildību pret vidi un cenšamies mazināt negatīvo ietekmi uz 
apkārtējo dabu. Mūsu mērķis ir veicināt resursu efektīvu izmantošanu, samazināt 
piesārņojumu un atkritumu apjomu, kā arī veicināt to atkārtotu pārstrādi un lietderīgu 
izmantošanu. 

2. Kvalitātes uzlabošana 

Mēs pastāvīgi pilnveidojam mūsu sniegto pakalpojumu kvalitāti, pielāgojoties klientu 
vajadzībām un tirgus prasībām. Mēs nodrošinām augstu darba veiktspēju, izpildot visus 
kvalitātes standartus un ievērojot likumdošanas prasības. 

3. Atkritumu dalīšana un pārstrāde 

Mēs veicinām atkritumu dalīto savākšanu un šķirošanu, lai nodrošinātu to atgriešanu 
aprites ekonomikā un samazinātu atkritumu apglabāšanas apjomu. Mūsu mērķis ir 
palielināt pārstrādāto atkritumu apjomu, tādējādi mazinot vides piesārņojumu un resursu 
izsīkšanu. 

4. Darbinieku izglītošana un iesaiste 

Mēs uzskatām, ka kvalitātes un vides politika ir efektīva tikai tad, ja mūsu darbinieki ir 
pilnībā apzinājušies tās nozīmi un ir aktīvi iesaistīti tās īstenošanā. Mēs nodrošinām 
regulāru apmācību un profesionālo attīstību, lai veicinātu darbinieku zināšanas par vides 
aizsardzību, atkritumu apsaimniekošanu un kvalitātes standartu ievērošanu. 

5. Atbilstība tiesību aktiem un normatīvajiem aktiem 

Mēs ievērojam visus nacionālos un starptautiskos tiesību aktus un normatīvos aktus, kas 
attiecas uz atkritumu apsaimniekošanu, vides aizsardzību un kvalitātes pārvaldību. Mēs 
nodrošinām, ka visi mūsu pakalpojumi atbilst aktuālajiem likumiem un vides aizsardzības 
prasībām. 

6. Vides ietekmes novērtēšana un uzraudzība 



 
Mēs regulāri veicam vides ietekmes novērtēšanu, lai identificētu iespējamos riskus un 
pieņemtu nepieciešamos pasākumus to mazināšanai. Mūsu mērķis ir nodrošināt 
atkritumu apsaimniekošanu, kas ir saskaņā ar ilgtspējīgas attīstības principiem. 

7. Sadarbība ar klientiem un sabiedrību 

Mēs aktīvi sadarbojamies ar mūsu klientiem, iedzīvotājiem un pašvaldībām, lai 
informētu un izglītotu viņus par pareizu atkritumu šķirošanu, ilgtspējīgiem risinājumiem 
un videi draudzīgām praksēm. Mēs veicinām sabiedrības izpratni par atkritumu 
apsaimniekošanu un nepieciešamību saglabāt tīru un veselīgu vidi. 

Mērķi: 

• Samazināt atkritumu apjomu, veicinot šķirošanu un pārstrādi. 

• Izvērtēt un mazināt uzņēmējdarbības ietekmi uz vidi, veicot regulāras 
uzraudzības un novērtēšanas aktivitātes. 

• Uzlabot pakalpojumu kvalitāti un sniegt augstākās kvalitātes risinājumus mūsu 
klientiem. 

• Izglītot darbiniekus un sabiedrību par atkritumu apsaimniekošanas labākajām 
praksēm un ilgtspējīgu attīstību. 

SIA LAUTUS VIDE ir apņēmusies sekot šiem principiem un mērķiem, lai nodrošinātu videi 
draudzīgu atkritumu apsaimniekošanu, augstu pakalpojumu kvalitāti un ilgtspējīgu 
uzņēmējdarbības attīstību. 

 


